



## EDUSTAJISTON HUHTIKUUN KOKOUS

Aika: 19.04.2023 klo 18.15

Paikka: Turku-sali, Rehtorinpellonkatu 4 A, 20500 Turku

### Esityslista

149

#### Kokouksen avaaminen

150

#### Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kutsu edustajiston kokoukseen on toimitettava sähköisesti kaikille edustajiston jäsenille ja kokouksesta on ilmoitettava ylioppilaskunnan virallisella ilmoitustaululla vähintään seitsemän (7) päivää ennen kokousta.

Edustajisto on päätösvaltainen, kun vähintään kaksikymmentäyksi (21) jäsentä ja puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja on läsnä. (TYYn säännöt, 12 §)

Kokouksen esityslistalla olevat asiat on mainittava kokouskutsussa. Asiaa, jota ei ole mainittu kokouskutsussa, ei oteta päätettäväksi, ellei sitä julisteta kahden kolmasosan (2/3) ääntenemmistöllä kiireelliseksi tai ellei asiasta ole sääntöjen mukaan päätettävä tiettyyn ajankohtaan mennessä eikä uutta kokousta asian käsittelemiseksi enää voida kutsua koolle.

Edustajiston kokousta koolle kutsuttaessa esityslista toimitetaan myös edustajiston varajäsenille. (TYYn hallintosääntö, 1 §)

151

#### Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden kutsuminen

Esitys: Puheenjohtaja kutsuu kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat samalla ääntenlaskijoina. Heidän lisäksi kutsutaan yksi henkilö ääntenlaskijaksi.



152

### Ilmoitusasiat

- 8.5. edustajiston iltakoulu klo 18.15
- 10.5. edustajiston toukokuun kokous klo 18.15
- strategian hyväksyminen
  - tilasuunnitelman hyväksyminen
  - ansiolautakunnan asettaminen
- 11.9. edustajiston iltakoulu klo 18.15
- 13.9. edustajisto vierailee Raumalla:  
lähtö klo 14, kokous klo 18.15
- edustajien nimeäminen SYL:n liittokokoukseen
  - TYYn ehdokkaista SYL:n hallitukseen päättäminen
  - yhdenvertaisuusohjelman lähetekeskustelu
  - puolivuotiskertomus

153

### Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi

154

### Hallituksen ja taloustoimikunnan kyselytunti

155

### Lähetekeskustelu TYYn strategiasta vuosille 2024-2028

Liite 1: Luonnos TYYn strategiasta lähetekeskusteluun

Edustajisto nimesi elokuun 2022 kokouksessaan strategiatoimikunnan valmistelevaan ylioppilaskunnalle uutta strategiaa. Kokoonpanoa täydennettiin marraskuun 2022 kokouksessa. Toimikunnassa ovat toimineet:

Akseli Tiitta (puheenjohtaja)

Riina Lumme, pääsihteerin sijainen, sihteeri

Petra Peltonen, pääsihteeri

Elmo Martela, taloustoimikunnan puheenjohtaja

Joni Kajander, työntekijöiden edustaja



Inari Harjuniemi, alumnijäsen  
Frida Pessi, alumnijäsen  
Kaapo Havuluoto, edustajiston edustaja  
Aliisa Wahlsten, edustajiston edustaja  
Anton Venäläinen, edustajiston edustaja  
Jenni Jäntti, edustajiston edustaja  
Mari van den Berg, edustajiston edustaja  
Camilla Saarinen, opiskelijajäsen

Toimikunta on kokoontunut kymmenen kertaa virallisesti. Strategian muotoilun tukena on käytetty apuna vuoden 2022 aikana toteutettua strategiakyselyä ja keväällä 2023 toteutettua jäsenkyselyä. Prosessiin ja strategian suunnitteluun on myös osallistettu edustajistoa, työntekijöitä ja hallituslaisia sekä alumneja.

Strategian kanssa työskenneltäessä on pyritty siihen, että se selkeyttäisi ylioppilaskunnan laajan toimintakentän ydintä ja täten ohjaisi vuosittaisia toimintasuunnitelmia entistä tehokkaammin. Strategiset tavoitteet sisältävät asioita, joita ylioppilaskunta tekee jo, mutta strategian avulla halutaan tehdä niitä entistä paremmin ja suunnitelmallisemmin. Konkreettiset ja hyvin määritellyt tavoitteet mahdollistavat tämän. Päämäärä on se, että jokainen TYYn toimija tuntee oman työnsä yhteyden strategian tavoitteisiin.

Strategiatoimikunta toivoo lähetekeskustelulta syötettä erityisesti strategisten tavoitteiden määrittelyyn, sillä ne ovat keskeisessä roolissa toiminnan strategisen ohjauksen kannalta. Strategiset tavoitteet ovat niitä, joita toteutetaan toimintasuunnitelmien kautta seuraavat viisi vuotta. Täten tavoitteet saavat olla laajoja kokonaisuuksia, mutta tarkka määrittely on silti tarpeen. Tavoitteissa saa ja pitää olla kunnianhimoa.

Strategiatoimikunta esittää:

Edustajisto merkitsee tiedoksi käymänsä lähetekeskustelun ylioppilaskunnan strategiasta.

156

**Lähetekeskustelu pitkän tähtäimen tilasuunnitelmasta**

Liite 2: Luonnos pitkän tähtäimen tilasuunnitelmaksi



Edustajisto on 19.10.2022 kokouksessaan hyväksynyt periaatteet pitkän tähtäimen tilasuunnitelmalle, jonka tavoitteena on kehittää ylioppilaskunnan nykyistä tilapalvelua sekä muodostaa jatkosuunnitelma ajalle, jolloin Q-talo ei enää ole käytettävissä. Suunnitelman tarkoitus on asettaa reunaehdot, joiden pohjalta mahdollista uutta juhlatilaa on mahdollista kartoittaa sekä nykyistä kehittää edustajiston toiveiden mukaisesti.

Toimintasuunnitelman mukaisesti pitkän tähtäimen tilasuunnitelma hyväksytään edustajistossa kevään 2023 aikana ja sen toteuttaminen aloitetaan jo syksyn aikana.

Hallitus esittää:

Edustajisto merkitsee tiedoksi käymänsä lähetekeskustelun pitkän tähtäimen tilasuunnitelmasta.

157

**Muut esille tulevat asiat**

158

**Kokouksen päättäminen**

Tervetuloa kokoukseen,

Siiri Turunen  
edustajiston puheenjohtaja

Riina Lumme  
pääsihteeri

## **LIITTEET**

Liite 1: Luonnos TYYn strategiasta lähetekeskusteluun

Liite 2: Luonnos pitkän tähtäimen tilasuunnitelmaksi